RUISIA	REJANE	PEREIRA	BASTOS	DOURADO‐	ME, CNPJ Nº 00.064.332/0001-30, SEDIADA 

NA PRAÇA RENÉIRO DOURADO, 184, TÉRREO, CENTRO, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA  

OBJETO: AQUISIÇÃO	DE	FARDAMENTO	ESCOLAR	PARA	ALUNOS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	DESTA	

MUNICIPALIDADE. VENCEDORA	DOS	LOTES	01,	02	E	03	VALOR	GLOBAL	DO	PREGÃO	R$	34.820,00	 (	

TRINTA	E	QUATRO	MIL	OITOCENTOS	E	VINTE	REAIS	)		

LEI FEDERAL 8.666/93 E 10.520/02 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL